que se segue: 

Local da Obra Valor R$ 
Av: Milton Campos 99.669,44 
Av; Alberto Caldeira 28.633,20 
Região da FACIG 27.906,13 

Conforme demonstrativo anexo, segue a relação de todos os 
projetos de iluminação pagos a CEMIG, totalizando um valor de R$ 185.581,26 (cento 
e oitenta cinco mil ,quinhentos e oitenta e um reais e vinte e seis centavos). 

Hoje temos um saldo na conta de custeio da iluminação de R$ 
549.549,30 (quinhentos e quarenta e nove mil, quinhentos e quarenta e nove reais 
e trinta centavos), portando mesmo fazendo uma aplicação de R$ 400.000,00 em 
investimentos de pavimentação, teremos um saldo ainda de R$ 149.549,30, que é 
considerado relevante para outras obras de iluminação a serem realizadas no nosso 
Município.